
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE
Servizi Sociali e Scolastici

Numero 49 del 21-10-20
Reg.Gen.541

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PROVVISORIA DEGLI ASPI=

RANTI  ASSEGNATARI DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDEN=
ZIALE PUBBLICA DI CUI AL BANDO DEL 03/02/2020

----------------------------------------------------------------------
    IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la L.R. n. 36 del 16 dicembre 2005 sul "Riordino del sistema regionale
delle politiche abitative", così come modificata dalla L.R. n. 22 del 27 dicembre 2006,
apportante “Modifiche e integrazioni alla L.R. n. 36/05” e ss.mm.ii.;

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 492 del 07 aprile 2008, in merito
alla “Determinazione dei criteri per disciplinare le modalità di assegnazione degli
alloggi di ERP sovvenzionata”;

Visto il Regolamento comunale per l’assegnazione degli alloggi ERP, approvato
con Delibera consiliare n. 25 del 13/07/2012;

Richiamata la propria Determinazione n. 1 del 30/01/2020, con la quale è stato
indetto e approvato il Bando di concorso pubblico per la formazione della graduatoria
di aspiranti assegnatari di alloggi di E.R.P. nel Comune di Cingoli;

Preso atto che tale Bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in
data 03/02/2020 e pubblicizzato alla cittadinanza con le forme ritenute più idonee ed
opportune;

Considerato che entro il termine ultimo per la presentazione delle relative
domande, fissato alla data del 05/03/2020, risultano pervenute n. 15 domande;

Evidenziato che per espletare nel modo più completo e corretto tutta l’istruttoria
sono state effettuate n. 5 sedute, ognuna appositamente verbalizzata, della Commissione
all’uopo designata con Delibera di Giunta Municipale n. 104 del 24/07/2020;

Ritenuto di procedere all’approvazione della graduatoria provvisoria, nonchè dei
verbali delle sedute effettuate dalla Commissione, dei quali si riconosce la regolarità
formale e sostanziale;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione
corrente del servizio, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui agli artt. 109
e 107 del T.U.E.L., approvato con il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

  D E T E R M I N A

1) Di approvare, sul presupposto delle motivazioni riportate in premessa, la
graduatoria provvisoria degli aspiranti assegnatari di alloggi di edilizia residenziale
DETERMINE SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 49 del 21-10-2020-pag. 1-COMUNE DI

CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

pubblica sovvenzionata (Case popolari), di cui all’allegato “A”, da considerarsi parte
integrante della presente determinazione;

        2) Di pubblicare la graduatoria provvisoria all’Albo pretorio e sul sito Web del
Comune di Cingoli nelle opportune modalità a tutela della privacy degli interessati;

3) Di dare comunicazione a ciascun aspirante, con lettera raccomandata, delle
risultanze della graduatoria medesima, con l’indicazione analitica del punteggio
conseguito;

        4) Di approvare i verbali delle sedute effettuate dalla Commissione, che restano
agli atti, unitamente alle risultanze della graduatoria attestante l'indicazione analitica del
punteggio conseguito dagli aspiranti assegnatari di alloggi di ERP.

Il Responsabile del Settore III
        (Dott. Rino Bacelli)

DETERMINE SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 49 del 21-10-2020-pag. 2-COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 49 del 21-10-2020-pag. 3-COMUNE DI
CINGOLI


